
 
Skisse for en samling på hjemmebane 
 

NORSKE TALENTER 
 
En i familien kan tenne et lys. 
Lyset minner oss om hva Jesus sa: 
«Jeg er verdens lys.  
Den som følger meg skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys.» 
  
Ta en prat: 
Start gjerne med å høre hvordan tenåringen har det på skolen, med venner o.l. 
Hva med å se på uka som kommer og planlegge den sammen – hva skjer i neste uke? 
 

Her er flere spørsmål knyttet til ukens tema: 
 

1. Hva er dine gode egenskaper og hva trenger du hjelp til fra andre? 

2. Hvilken av disse evnene ville du vært bedre på? Hvordan kan du øve på dette videre? 
A) Lytte til andre    B) Gavmildhet       3) Hjelpsom      4) Mot 

3. Hvilke(n) oppgave(r) tror du Gud har gitt deg i familien, i lokalsamfunnet og på andre 
arenaer? 

Kjør ukas Kahoot: https://play.kahoot.it/#/?quizId=c640efb8-e759-4588-9cd6-b07afd7f6bc6 

Les ukas bibelvers – Romerbrevet 12,4-8: 
«Vi har én kropp, men mange lemmer, alle med ulike oppgaver. På samme måte er vi alle  
én kropp i Kristus, men hver for oss er vi hverandres lemmer. Vi har forskjellige nådegaver,  
alt etter den nåde Gud har gitt oss. Den som har profetisk gave, skal bruke den i samsvar  
med troen, den som har en tjeneste, skal ta seg av sin tjeneste, den som er lærer, skal  
undervise, og den som trøster, skal virkelig trøste. Den som gir av sitt eget, skal gjøre det uten 
baktanker, den som er satt til å lede, skal gjøre det med iver, den som viser barmhjertighet, skal gjøre 
det med glede.»  

Gjør ukas utfordring: 

 Takk noen som har oppmuntret deg og hjulpet deg til å bruke talentet ditt! 

 Gjør noe du aldri har gjort før.  
Kanskje oppdager du et talent og en oppgave Gud har gitt deg? 

Avslutning 
Vår Far i himmelen! 
La navnet ditt helliges. La riket ditt komme. 
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen. 
Gi oss i dag vårt daglige brød, 
og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere. 
Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen. 
----------------------------- 

Velsign oss, Gud Fader, Velsign oss, Guds Sønn, 
Velsign oss, Gud, du Hellige Ånd,  og la oss være til velsignelse. Amen! 
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